
15

A C Azevedo Filho- EPP
CNPJ: 06.265.510/0001-77 CGC: 06.692.560-6 IM:7716

Rua Menino Deus, 577, Centro, Sobral/CE Cep: 62010-310
Fone: (88) 3611-2357

A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobrai

REF.: PREGÃO PRESENCIAL n°026/2017/PMS PROCESSO N° 0371617

A proposta comerciai encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1-Identificação do Licitante:

Razão Social: A.C. AZEVEDO FILHO-ME
CNPJ e IE e IM: 06.265.510/0001-77 06.692.560-3 7716

Rua Menino Deus, N°275, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310Endereço:

Fone/Fax: (88) 3611-2357

Representante: Sandra Maria de Azevedo Linhares

Estado Civil: Casada
Nacionalidade: Brasileira

Profissão: Empresário

RG: 2.007.031.028.037

CPE: 234.830.323-04
Fone/Fax/Celular: 3611-2254

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Dados Bancários:

AG:554 CC 1583-8 OP: 003

2-Condições Gerais da Proposta:

Prazo da Validade da Proposta: 60(Sessenta) dias, contados a partir da data de sua emissão.

ofornecimento do(s) produto(s)será(ao) conforme necessidade informada, com solicitação

antecipada de 24(vinte e quatro)horas.Prazo de Entrega:

Condições de Pagamento: 30( trinta) dias contados da data da apresentação da notafiscal/falura.
Objeto Contratual terá a Garatia conforme Edital

Prazo de Vigência: 31 de Dezembro de 2017

_fcL\
2 VVoCSlaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargossociais,frete até o destino e quaisquer outros ânus que

ventura possam recair sobre ofornecimento do objeto da presente licitação. 8

kl
O



2

A C Azevedo Filho- EPP
CNPJ: 06.265.510/0001-77 CGC: 06.692.560-6 IM:7716

Rua Menino Deus, 577, Centro, $obral/CE Cep: 62010-310
Fone: (88) 361 1-2357

V. TotalV. Lint.QtdUndMarcasDescrição do Produton
LOTE ÚNICO

TRENA DE BOLSO META UCA EM AÇO CARBONO, DESLIZANTE COM

BOTÃO DE TRAVA MENTO E COM 5 METROS DE COMPRIMENTO (METROS

73,007,30R$ RSTOMPSON Und 10E POLEGADAS)

TRENA DE BOLSO METAUCA EM AÇO CARBONO, DESLIZANTE COM

BOTÃO DE TRA VA MENTO E ( 'OM 30 METROS DE COMPRIMENTO (METROS

204,5020,45R$ RSTOMPSON Und 10E POLEGADAS)

GLM50 BOSCH 613,50613,50 RSTRENA A LASER 50m RSUnd 1

GLM-080 BOSCH 873,60 RS 873,60TRENA A LASER 80m P$Und 1

BOTA DE COURO LEGÍTIMO COM CADARÇO, NA COR MARROM OU
PRETA, BICO COMPOSITE E MALHA DE AÇO NO SOLADO, COSTURA
INTERNA E EXTERNA, FORRO INTERNO ACOLCHOADO EM MATERIAL
TÊXTIL, SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE EALTA RESISTÊNCIA.

SIMILAR A NOBUCK N0 43 75,00 1.875,00RS RSKA LA Pares 25

CAPACETE DE SEGURANÇA, TIPO ABA FRONTAL COM JUGULAR, NA COR

BRANCA E COM DOIS TIPOS DE SUSPENSÃO, UMA COMPOSTA DE

CARNEIRA DE PLÁSTICO COM PEÇA ABSORVENTE DE SUOR EM ESPUMA

DE POUÉSTER E COROA COM DUAS CINTAS DE REGULAGEM DE

TAMANHO, A OUTRA COMPOSTA DE DUAS CINTAS CRUZADAS MONTADAS

E REGULAGEM DE TAMANHO ATRAVÉS DE CREMALHEIRA. PRODUTO

1.345,0053,80 RSM.SA RSTESTADO E APROVADO PELAS NORMAS ABNTNBR 8221/1983 Und 25

PLASTCORFITA S1NALTZAÇAO ZEBRADA SEM ADESIVO 70mm .x 200mm RS 39,409,85Rolo RS4

w
NORTENETELA FACHADEIRA 1,50X50 RS178,00Rolo 2 RS CUoVALOR GLOBAL DO LOTE: CINCO MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS RS 5.38 ~nr %ÿt

Sobral-Ce, 28 de Abril de 2017. 9.

"T—-- /Cl Lr) 4 f


